令和５年１月12日

郡市区等医師会  御中

大 阪 府 医 師 会

（ 公 印 省 略 ）

第６回 日本医療研究開発大賞の周知について（依頼）

平素は本会事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、本会より令和４年11月21日付け及び12月23日付けで

発出の文書をもって、公募のお知らせ及び周知のご依頼を申し上げたところです。

今般、公募締切の１週間前の時点においても応募数が少ないことから、内閣府よ

り日本医師会を通じ、改めて添付のとおり周知依頼がありました。

つきましては、再三のお願いで大変恐縮に存じますが、貴会におかれましても本

件に関しご了知いただきますとともに、周知方につきましてご高配のほど、よろし

くお願い申し上げます。

           【事務局】大阪府医師会 学術課

                〒543-8935 大阪市天王寺区上本町2-1-22

                TEL：06-6763-7006／FAX：06-6764-0267